ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC

PHÒNG NỘI VỤ

Số:          /TB-NV

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Thủ Đức, ngày       tháng          năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc nộp Hồ sơ nâng bậc lương trước thời hạn năm 2023

do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013; Thông tư số
03/2021/TT-BNV ngày 29 tháng 6 năm 2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung một số
điều về chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế
độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao
động; Quyết định số 7091/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2021 của Chủ tịch Ủy
ban nhân dân thành phố Thủ Đức về ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế
nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao
động lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.

Phòng Nội vụ thành phố Thủ Đức thông báo các cơ quan hành chính, đơn vị sự
nghiệp trực thuộc Ủy ban nhân dân thành phố Thủ Đức và Ủy ban nhân dân 34
phường lập hồ sơ những người đủ điều kiện nâng bậc lương trước thời hạn năm
2023 do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ gửi về Phòng Nội vụ (nộp
Hồ sơ văn bản giấy cho ông Nguyễn Thái Dũng, điện thoại: 0938060778, đồng thời
đề nghị nâng bậc lương trước thời hạn trên phần mềm quản lý cán bộ, công
chức, viên chức) trước ngày 10/01/2024, để Phòng Nội vụ tổng hợp tham mưu trình
Hội đồng Lương xem xét, quyết định.

Quá thời hạn nêu trên, các cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp và Ủy ban
nhân dân 34 phường không nộp hồ sơ thì không có đề xuất nâng bậc lương trước
hạn do lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ.

Đề nghị thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và Ủy ban nhân dân 34 phường quan
tâm thực hiện để đảm bảo quyền lợi cho cán bộ, công chức, viên chức.

Nơi nhận:
- Cơ quan hành chính;
- Đơn vị sự nghiệp;
- UBND 34 phường;
- Lưu VT-NV.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Hoa Mai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T08:31:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phạm Hoa Mai<phmai.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:16:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:16:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:16:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-03T10:16:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	PHÒNG NỘI VỤ<noivu.tpthuduc@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!